УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«01»  февраля  2019 года                                                                         № 112

Об утверждении состава комиссий

В соответствии с Порядком предоставления управлению образования

отчета о результатах самообследования образовательной организацией,

утвержденным  приказом управления образования администрации

муниципального района «Корочанский район» от 28 декабря 2018 года № 1553

«Об утверждении Порядка предоставления  управлению образования  отчета о

результатах  самообследования образовательной организацией» приказываю:

1. Утвердить состав комиссий по проведению анализа отчетов о

самообследовании образовательных организаций   за 2018  год (прилагается).

2. Членам комиссий:

2.1. При анализе руководствоваться пунктами 14,15,16 Порядка;

2.2. Проанализировать   отчеты образовательных учреждений в течение

пяти рабочих дней с момента поступления ходатайства

руководителей. Заключения представить начальнику управления

образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель

2

Приложение к приказу

управления образования администрации

муниципального района «Корочанский район»

 от 5 февраля 2019 г. №112

Состав комиссий
Председатель комиссии – Коробкова Е.В.

Секретарь комиссии – Гирич С.Е.

№ Наименование учреждения  Члены Комиссии

1 МБОУ «Корочанская СОШ

имени Д.К. Кромского»

Коробкова Елена Вячеславовна

Коротких Татьяна Николаевна

Титова Юлия Викторовна

2 МБОУ «Алексеевская  СОШ» Коробкова Елена Вячеславовна

Коротких Татьяна Николаевна

Титова Юлия Викторовна

3 МБОУ «Анновская СОШ» имени

Героя Советского Союза А.Н.

Гайдаш»

Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Гладких Елена Алексеевна

4 МБОУ «Афанасовская СОШ» Коробкова Елена Вячеславовна

Богодухова Любовь Егоровна

Затынайченкро Светлана Владимировна

5 МБОУ «Бехтеевская СОШ» Коробкова Елена Вячеславовна

Богодухова Любовь Егоровна

Затынайченко Светлана Владимировна

6 МБОУ «Большехаланская СОШ»  Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Гладких Елена Алексеевна

7 МБОУ «Жигайловская СОШ» Литвинова Валентина Александровна

Гладких Елена Алексеевна

Бочарова Ленмара Мунировна

8 МБОУ «Кощеевская СОШ»  Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Гладких Елена Алексеевна

9 МБОУ «Ломовская СОШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Коротких Татьяна Николаевна

Титова Юлия Викторовна

10 МБОУ «Мелиховская СОШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Коротких Татьяна Николаевна

Титова Юлия Викторовна

3

11 МБОУ «Новослободская СОШ»  Коротких Татьяна Николаевна

Гладких Елена Алексеевна

Титова Юлия Викторовна

12 МБОУ «Погореловская СОШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Коротких Татьяна Николаевна

Титова Юлия Викторовна

13 МБОУ «Поповская  СОШ»  Богодухова Любовь Егоровна

Литвинова Валентина Александровна

Затынайченко Светлана Владимировна

14 МБОУ «Плотавская СОШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Литвинова Валентина Александровна

Гирич Светлана Евгеньевна

15 МБОУ «Проходенская СОШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Литвинова Валентина Александровна

Гирич Светлана Евгеньевна

16 МБОУ «Соколовская СОШ»  Богодухова Любовь Егоровна

Литвинова Валентина Александровна

Затынайченко Светлана Владимировна

17 МБОУ «Шеинская СОШ»

имени Героя РФ

ВорновскогоЮ.В»

 Коротких Татьяна Николаевна

Гладких Елена Алексеевна

Титова Юлия Викторовна

18 МБОУ  «Яблоновская СОШ»  Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Гладких Елена Алексеевна

19 МБОУ «Бубновская ООШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Литвинова Валентина Александровна

Бочарова Ленмара Мунировна

20 МБОУ «Заяченская ООШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Литвинова Валентина Александровна

Гирич Светлана Евгеньевна

21 МБОУ «Мальцевская ООШ» Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Гладких Елена Алексеевна

22 МБОУ «Хмелевская ООШ»  Коробкова Елена Вячеславовна

Литвинова Валентина Александровна

Бочарова Ленмара Мунировна

23

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №1

"Сказка" г. Короча»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Бочарова Ленмара Мунировна

4

24

МБДОУ  «Детский сад №2

Жемчужинка" г.Короча»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Титова Юлия Викторовна

25 МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №3 с.

Бехтеевка»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Бочарова Ленмара Мунировна

26  МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №4 с.

Алексеевка»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Титова Юлия Викторовна

27 МБДОУ «Детский сад №5

"Теремок" с. Погореловка»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Титова Юлия Викторовна

28  МБДОУ «Детский сад №6 с.

Ломово»

Гладких Елена Алексеевна

Литвинова Валентина Александровна

Затынайченко Светлана Владимировна

29 МБУДО «Дом детского

творчества»

Зиновьева Татьяна Михайловна

Бочарова Ленмара Мунировна

Затынайченко Светлана Владимировна

30 МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа»

Коробкова Елена Вячеславовна

Бочарова Ленмара Мунировна

Затынайченко Светлана Владимировна

31 МБУДО «Станция юных

натуралистов»

Богодухова Любовь Егоровна

Литвинова Валентина Александровна

Титова Юлия Викторовна

32 МБУДО "Межшкольный

учебный центр"

Богодухова Любовь Егоровна

Литвинова Валентина Александровна

Титова Юлия Викторовна